

Certificaat Ongevallenverzekering

Polisnummer : DL278407

Verzekeringnemer : Koninklijke Wandel Bond Nederland
Berg en Dalseweg 125
6522 BE NIJMEGEN

Ingangsdatum : 1 januari 2022
Einddatum : 1 januari 2027

Door bemiddeling van : Meijers Assurantiën B.V.

Algemene Voorwaarden : CO 2021

Wijzigingsdatum : 1 januari 2026
Reden afgifte : Prolongatie 1 januari 2026 – 1 januari 2027

Groep 1
Dekkingsvorm : **Ongevallen**

Verzekerde(n) : Alle personeelsleden die voorkomen in de salarisadministratie van verzekeringnemer, mits woonachtig in Nederland.

Verzekerde bedragen per persoon : 1,00 x het jaarsalaris in geval van overlijden.
2,00 x het jaarsalaris in geval van blijvende algehele invaliditeit.

Dekking : Deze verzekering is van kracht gedurende vierentwintig uur per dag, derhalve in en buiten de beroepsuitoefening, het hele jaar door.

Dekkingsgebied : Wereld

Groep 2
Dekkingsvorm : **Ongevallen**

Verzekerde(n) : Alle stagiaires en oproepkrachten die werkzaamheden verrichten in opdracht van verzekeringnemer en waarvan de namen voorkomen in een hiervoor bestemde administratie van verzekeringnemer, mits zij woonachtig zijn in Nederland.

Verzekerde bedragen per persoon : In geval van overlijden € 25.000,00
In geval van algehele blijvende invaliditeit € 50.000,00

Dekking : De verzekering is van kracht tijdens de arbeidstijd alsmede tijdens de reis van huis naar de locatie waar de werkzaamheden t.b.v. verzekeringnemer worden verricht en vice versa.

Dekkingsgebied : Wereld

Groep 3
Dekkingsvorm : **Ongevallen**

Verzekerde(n) : Alle vrijwilligers die werkzaamheden verrichten in opdracht van verzekeringnemer en waarvan de namen voorkomen in een hiervoor bestemde administratie van verzekeringnemer, mits zij woonachtig zijn in Nederland.

Verzekerde bedragen per persoon : In geval van overlijden € 25.000,00
In geval van algehele blijvende invaliditeit € 50.000,00



Dekking : De verzekering is van kracht tijdens de arbeidstijd alsmede tijdens de reis van huis naar de locatie waar de werkzaamheden t.b.v. verzekeringnemer worden verricht en vice versa.

Dekkingsgebied : Wereld

Groep 4
Dekkingsvorm : **Ongevallen**

Verzekerde(n) : Alle leden die bij verzekeringnemer zijn aangemeld, waarvan de namen voorkomen in een hiervoor bestemde administratie van verzekeringnemer, mits zij woonachtig zijn in Nederland.

Verzekerde bedragen per persoon : In geval van overlijden € 25.000,00
In geval van algehele blijvende invaliditeit € 50.000,00

Dekking : De verzekering is van kracht tijdens alle (club)activiteiten, mits met toestemming van, of georganiseerd door de verzekeringnemer, waarbij wordt bepaald dat de dekking ingaat op het moment dat verzekerde zijn woonhuis verlaat, ten einde zich, via de kortste weg naar de plaats te begeven waar de trainingen en wedstrijden worden gehouden en eindigt zodra de verzekerde, wederom via de kortste weg, zijn woning heeft bereikt.

Verzekeringnemer dient in geval van schade het bewijs te leveren dat getroffen op het moment van het ongeval voldeed aan het bovenvermelde.

Dekkingsgebied : Wereld

Dekkingsvorm : **Terrorisme**

Als er zich een situatie voordoet als omschreven in het clauseblad terrorisme NHT, waarvoor onder deze verzekering dekking bestaat, dan geldt het volgende:

Als er een verschil ontstaat tussen de eventuele uitkering uit de NHT pool en de eventuele uitkering waarop begunstigde(n), op basis van deze verzekering, recht zou(den) hebben gehad als het clauseblad terrorisme NHT niet van toepassing zou zijn geweest, dan doen assuradeuren een aanvullende uitkering ter grootte van dat verschil.

Voor de aanvullende uitkering terrorisme hebben assuradeuren het recht deze dekking, rekening te houden met de opzegtermijn van 30 dagen, aan het eind van ieder verzekeringsjaar te beëindigen. Dit gebeurt door een schriftelijke opzegging van assuradeuren

Diemen, 9 februari 2026.

p.p. W.A. Hienfeld B.V. als gevolmachtigde namens de genoemde verzekeraar(s).

(W.A. Hienfeld B.V. verwerkt uw persoonsgegevens, voor de wijze waarop, raadpleeg ons privacy statement op www.hienfeld.nl).

Dit certificaat is een beknopt overzicht van bovengenoemde polis. In geval van een dispuut zullen de voorwaarden en condities van de polis te allen tijde voorgaan.